
ПРИКАЗ

М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общ еобразовательная ш кола № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Л япидевского Белоглинского района»

от 14.12.2023 г. № 01-08/677

Об экскурсии учащихся школы в г. Ростов-на-Дону

На основании заявления Ледневой Ю.А., учителя русского языка и лите­
ратуры, классного руководителя 9а класса, приказа начальника управления 
образования администрации муниципального образования Белоглинский 
район от 14.12.2023 г. № 06-19/248 «О разрешении поездки учащихся МБОУ 
СОШ № 12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 27 декабря 2023 года в г. Ростов-на-Дону учащимся 

школы (список прилагается).
2. Классному руководителю 9а класса Ледневой Ю.А. подготовить все 

необходимые документы и провести инструктаж с учащимися по тех­
нике безопасности.

3. Возложить на классного руководителя 9а класса Ледневу Ю.А. ответ­
ственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во вре­
мя проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко

-Ш *
С приказом ознакомлена .А. Леднева

д а и к о в А
f m p b M C  н е о д и м ;  

ь . А .



Приложение к приказу
от 14.12.2023 г. № 01-08/ 677

СПИСОК
учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в г. Ростов-на-Дону

27 декабря 2023 г.

№
п /п

Ф . И . О . Д а т а
р о ж д е н и я

К о л -
в о

л е т

С в и д е ­
т е л ь с т в о  о 
р о ж д е н и и , 

п а с п о р т

Д о м а ш н и й  а д ­
р е с

Ф И О , тел еф о н  
р о д и т е л я

1. А г а р к о в  Д а н и и л  
В л а д и м и р о в и ч

0 7 .0 2 .2 0 0 8 15 03 22 
037856

с. Б е л а я  Г л и н а , 
у л . Т о л с т о г о , 
45

А г а р к о в а  А н ш  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 2 8 4 3 1 4 6 9 5

2 . Б е л о у с о в  П а в е л  
С е р г е е в и ч

2 1 .0 7 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
1 9 2 6 2 9

с. Б е л а я  Г л и н а , 
у л . К о о п е р а ­
т и в н а я  ,1 0 3

Б е л о у с о в а  О ль  
г а  Н и к о л а е в н е  

8 9 6 0 4 9 7 9 9 3 0

3. Г а й д а б у р о в  Р о м ан  
А л е к с а н д р о в и ч

0 1 .0 9 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
192818

с .Б е л а я  Г л и н а  
у л . Н е к р а с о в а , 
102

Г  а й д а б у р о в а  
О л ь г а  В лади м и  

р о в н а  
9 1 8 2 8 4 3 5 2 8

4 . Д и р я в к о  Е л и з а ­
в е т а  В а с и л ь е в н а

1 9 .0 7 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
1 9 2 6 1 9

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . Н е к р а с о в а ,  
81

Д и р я в к о  Т атья  
н а  Н и к о л а е в а  

8 9 1 8 2 8 4 5 5 2 8
5. Ж а р и к о в  Е в г е н и й  

В л а д и м и р о в и ч
1 2 .0 8 .2 0 0 8 15 0 3 2 2

1 9 2 7 9 5
с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . О к т я б р ь ­
с к а я , 2 2 8

Ж а р и к о в а  И р и  
н а  А н а т о л ь е в н  

8 9 0 8 6 7 1 6 3 5 0
6. К о в а л ь ч у к  А н а ­

с т а с и я  А н т о н о в ­
н а

2 1 .1 0 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
1 9 2 9 6 0

с .Б е л а я  Г л и н а , 
у л .В е р ы  К а р а ­
с е в о й , 31

К о в а л ь ч у к  Н а  
т а л ь я  Л е о н и ­

д о в н а
8 9 1 8 4 4 5 3 4 4 4

7. К о м а р о в
А л е к с е й

М и х а й л о в и ч

1 2 .1 0 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
1 9 2 8 9 8

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л .
Т о л с т о г о , 23

К о м а р о в а  Е л ен  
В я ч е с л а в о в н а  
8 9 6 1 5 0 4 4 5 9 6

8. М а с л е н н и к о в а  
С о ф ь я  И л ь и н и ч ­

н а

2 9 .0 9 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
1 9 2 9 4 2

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . С в е т л а я , 3 8

М а с л е н н и к о в г  
Е в г е н и я  А л ею  

с а н д р о в н а  
8 9 6 2 8 7 0 6 5 3 5

9. М е л ь н и к о в  Д м и т ­
р и й  А р т е м о в и ч

1 7 .1 0 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
19 2 9 7 2

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . К о о п е р а ­
т и в н а я , 115

М е л ь н и к о в а  
И р и н а  А л ексан  

д р о в н а , 
8 9 2 8 4 1 1 4 3 9 7

10. М и ш е н и н  С т е п а н  
В л а д и м и р о в и ч

0 5 .0 3 .2 0 0 9 14 0 3 2 2
4 4 6 4 8 4

с. Б е л а я  D im ia r  - 
у л . 40  л е т  О к ­
т я б р я  195

- Т у^и ш ен ина Оль 
г а  "С ергеевн а 
8 9 3 8 5 0 6 8 4 4 3

11 . Н и к и т и н а
Е л и з а в е т а
В а л е р ь е в н а

2 0 .0 8 .2 0 0 8 ■ 15 0 3 2 2
1 9 2 7 4 9

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . Р о с с и й -  ‘ V, 
с к а я ,  14

Н и к и т и н а  О л ы  
В л а д и м и р о в а  

1 1 8 9 1 8 4 2 3 4 4 4 0

12. П е т р е н к о  С о ф ь я  
Н и к о л а е в н а

3 1 .0 5 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
1 9 2 4 2 6

с. Б е л а я  Г л и н а
у л . С п б р т и в -
н а % Д 4  
2 - i h f a r T t :

П е т р е н к о  Ю л и  
^ А н а т о л ь е в н а  

8 9 0 5 4 7 2 0 8 8 4

МБОУ СОШ Nc 1?  
11 г- •,:*«



13. П а р а х и н а  М а р и я  
М а к с и м о в н а

0 5 .0 2 .2 0 0 9 14 0 3 2 2
1 9 3 3 8 0

с. Б е л а я  Г л и н а , 
у л . С а д о в а я , 
195

П а р а х и н а  С в е т ­
л а н а  В л а д и м и ­

р о в н а
8 9 1 8 1 3 5 7 2 2 4

14. П а н о в а  А л е н а  
Д м и т р и е в н а

1 9 .0 8 .2 0 1 1 12 Ш -А Г  №  
8 8 2 2 7 5

с. Б е л а я  Г л и н а , 
у л . К р е с т ь я н ­
с к а я , 158

П а н о в а  Т а т ь я н а  
Д м и т р и е в н а  
8 9 2 8 4 3 1 1 0 2 0

15. К а ш т а н о в а  Е л и ­

з а в е т а  С е р г е е в н а

1 2 .0 1 .2 0 1 1 12 Ш - А Г  №  

6 7 0 4 5 0

с. Б е л а я  Г л и н а  

у л . П р о л е т а р ­
с к а я , 5 7 6

Х а л и л о в а  В а л и -  

д а  Х а л и л о в н а  
8 9 1 8 2 9 0 7 9 7 3

16. П е р е в е р з е в а  Е л е ­
н а  Е в г е н ь е в н а

1 6 .0 6 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
1 9 2 4 9 8

с. Б е л а я  Г л и н а , 
у л .
М .Г  о р ь к о г о ,
3 4

У д о в ц е в а  К л а в ­
д и я  Я к о в л е в н а  

8 9 0 9 4 5 1 3 0 1 2

17. П о л у п а н о в а  В а ­
л е р и я  А л е к с е е в н а

1 8 .0 2 .2 0 0 9 14 0 3 2 2
4 4 6 4 4 4

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . С в е т л а я , 4 0

П о л у п а н о в а  
Е к а т е р и н а  В л а ­

д и м и р о в н а  
8 9 2 8 4 2 9 9 9 3 6

18. С о т н и к о в  В и к т о р  
В л а д и с л а в о в и ч

0 5 .0 3 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
0 3 7 9 4 0

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . О к т я б р ь ­
с к а я , 7 7

С о т н и к о в а  Н а ­
т а л ь я  В я ч е с л а ­

в о в н а
8 9 3 8 4 1 5 4 6 0 8

19. С о р о к и н а  Е в г е ­
н и я  Б о р и с о в н а

0 8 .1 0 .2 0 1 2 11 IV -А Г  №  
6 4 0 8 2 3

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . С в е т л а я , 2 7

С о р о к и н а  Е к а ­
т е р и н а  Г  е о р г и -  

е в н а
8 9 1 8 3 2 5 0 2 7 5

2 0 . С т р е л ь ц о в  М а к ­
с и м  И г о р е в и ч

1 0 .1 0 .2 0 0 8 15 6 0 2 3
0 5 6 9 7 7

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . К р у п с к о й , 
120

С т р е л ь ц о в а  А н ­
н а  В а л е р ь е в н а  
8 9 1 8 6 5 7 4 3 0 4

2 1 . Х о л о д к о в  И л ь я  
Е в г е н ь е в и ч

0 8 .0 8 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
1 9 2 7 5 5

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . К о м м у н и ­
с т и ч е с к а я , 3 3 /1

Х о л о д к о в а  Е л е ­
н а  Н и к о л а е в н а  

8 9 1 8 1 6 4 6 4 2 5

2 2 . Л и т в и н о в  В л а д и ­
с л а в  В л а д и м и р о ­
в и ч

2 2 .1 2 .2 0 0 9 13 И -А Н  №  
8 2 0 8 5 7

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . К о о п е р а ­
т и в н а я  д .1 2 6

Л и т в и н о в а  М и ­
н и н а  А л е к с а н д ­

р о в н а
8 9 1 8 9 8 1 5 1 1 4

2 3 . Ф е д о с о в  М а к с и м  
О л е г о в и ч

3 1 .0 8 .2 0 0 7 16 03 20 
820108

с. Б е л а я  Г л и н а  
у л . Л я п и д е в ­
с к о го , 29

Ф е д о с о в а  С в е т ­
л а н а  Н и к о л а е в н а  

8 9 2 8 2 3 2 8 7 7 2

2 4 . Г у р ь е в  Б о р и с  
А н а т о л ь е в и ч

0 4 .0 4 .2 0 1 2 11 IV -А Г  №  
5 2 2 1 3 0

с. Б е л а я  Г л и н а , 
у л . О к т я б р ь ­
с к ая , 245

Б а к у м е н к о  С в е т ­
л а н а  Ю р ь е в н а , 

8 9 2 8 3 3 3 9 5 8 1

2 5 .

---------

Ш а т о х и н а  Т а т ь я ­
н а  Ю р ь е в н а

2 5 .0 1 .2 0 0 8 15 0 3 2 2
0 3 7 9 3 2

с. Б е л а я  Г л и н а , 
у л . П е р в о м а й ­
с к ая , 4 2 9

-------------------

Д а н ы п и н а  Е л е н а  
С е р ге е в н а , 

8 9 2 8 2 1 7 6 7 0 6

£ ‘: у л /г

Директор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко
Ж  ^  , / Ч Щ Ык г Ъ \з .  • * / V  ^  •^oVo <  Л_п/Л 



ПРИКАЗ

М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общ еобразовательная школа №  12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Л япидевского Белоглинского района» '

от 17.10.2023 г. № 01-08/590

Об экскурсии учащихся школы в п. Гуамку

На основании заявления Ледневой Ю.А., учителя русского языка и лите­
ратуры, классного руководителя 9а класса, приказа начальника управления 
образования администрации муниципального образования Белоглинский 
район от 17.10.2023 г. № 06-19/195 «О разрешении поездки учащихся МБОУ 
СОШ№ 12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 01 ноября 2023 года в п. Гуамка Краснодарского 

края учащимся 9а класса (список прилагается).
2. Классному руководителю 9а класса Ледневой Ю.А. подготовить все 

необходимые документы и провести инструктаж с учащимися по тех­
нике безопасности.

3. Возложить на классного руководителя 9а класса Ледневу Ю.А. ответ­
ственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во вре­
мя проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 

С приказом ознакомлена

" И.С. Михайленко

Ю.А. Леднева

Г 1У СОНОМ Г: 
1.-А



Приложение к приказу
от 17.10.2023 г. № 01-08/590

СПИСОК
учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в п. Гуамка

01 ноября 2023 г.

№
п /п

Ф . И . О . Д а т а
р о ж д е н и я

К о л -
в о

л е т

Д о м а ш н и й  а д р е с Ф И О , т е л е ф о н  
р о д и т е л я

1. А с е е в  М а к с и м  
А н д р е е в и ч

0 7 .0 3 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . 
П е р в о м а й с к а я , 3 4 4

А с е е в а  И р и н а  
Ю р ь е в н а  

8 9 2 9 8 4 5 3 4 5 3
2. Б е л о у с о в  П а в е л  

С е р г е е в и ч
2 1 .0 7 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . К о о ­

п е р а т и в н а я  ,103
Б е л о у с о в а  О л ь г а  

Н и к о л а е в н а  
8 9 6 0 4 9 7 9 9 3 0

3. Г а й д а б у р о в  Р о м ан  
А л е к с а н д р о в и ч

0 1 .0 9 .2 0 0 8 15 с .Б е л а я  Г л и н а  ул . Н е к р а ­
с о в а , 102

Г а й д а б у р о в а  О л ь ­
г а  В л а д и м и р о в н а  

9 1 8 2 8 4 3 5 2 8
4 . Г  а з и е в а  К а м и л а т  

У з а и р о в н а
0 5 .0 4 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Н а б е ­

р е ж н а я , 116
Г  а з и е в а  А н н а  

В л а д и м и р о в н а  
8 9 8 8 5 2 1 5 3 9 3

5. Д у н д а р ь  В и к т о ­
р и я  В а с и л ь е в н а

0 1 .1 0 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­
т я б р ь с к а я ,  2 3 6

Д у н д а р ь  М а р и н а  
В а л е р ь е в н а  

8 9 0 0 2 8 6 7 5 9 2
6. Ж а р и к о в  Е в г е н и й  

В л а д и м и р о в и ч
1 2 .0 8 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­

т я б р ь с к а я ,  2 2 8
Ж а р и к о в а  И р и н а  

А н а т о л ь е в н а  
8 9 0 8 6 7 1 6 3 5 0

7. К о в а л ь ч у к  А н а ­
с т а с и я  А н т о н о в ­

н а

2 1 .1 0 .2 0 0 8 14 с .Б е л а я  Г л и н а , у л .В е р ы  
К а р а с е в о й , 31

К о в а л ь ч у к  Н а т а ­
л ь я  Л е о н и д о в н а  

8 9 1 8 4 4 5 3 4 4 4

8. К о м а р о в
А л е к с е й
М и х а й л о в и ч

1 2 .1 0 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . 
Т о л с т о г о , 23

К о м а р о в а  Е л е н а  
В я ч е с л а в о в н а  
8 9 6 1 5 0 4 4 5 9 6

9 . М а с л е н н и к о в а  
С о ф ь я  И л ь и н и ч ­

н а

2 9 .0 9 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С в е т ­
л а я , 3 8

М а с л е н н и к о в а  
Е в г е н и я  А л е к ­

с а н д р о в н а  
8 9 6 2 8 7 0 6 5 3 5

10. М е л ь н и к о в  Д м и т ­
р и й  А р т е м о в и ч

1 7 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К о о п е ­
р а т и в н а я , 115

М е л ь н и к о в а  И р и ­
н а  А л е к с а н д р о в ­
н а , 8 9 2 8 4 1 1 4 3 9 7

11. П ы л е в а  К р и с т и ­
н а  С е р г е е в н а

2 7 .0 2 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . П е р ­
в о м а й с к а я ,  4 5 2

П ы л е в а  А н н а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 2 8 0 4 3 2 3 1 5

12. П а р а х и н а  М а р и я  
М а к с и м о в н а

0 5 .0 2 .2 0 0 9 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . С а д о ­
в а я , 195

П а р а х и н а  С в е т ­
л а н а  В л а д и м и ­

р о в н а
8 9 1 8 1 3 5 7 2 2 4

13. П о л у п а н о в а  В а ­
л е р и я  А л е к с е е в н а

1 8 .0 2 .2 0 0 9 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С в е т ­
л а я , 4 0

П о л у п а н о в а  Е к а ­
т е р и н а  В л а д и м и ­

р о в н а



8 9 2 8 4 2 9 9 9 3 6
14. С о т н и к о в  В и к т о р  

В л а д и с л а в о в и ч
0 5 .0 3 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­

т я б р ь с к а я ,  7 7
С о т н и к о в а  Н а т а ­

л ь я  В я ч е с л а в о в н а  

8 9 3 8 4 1 5 4 6 0 8
15. С т р е л ь ц о в  М а к ­

с и м  И г о р е в и ч
1 0 .1 0 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К р у п ­

с к о й , 120
С т р е л ь ц о в а  А н н а  

В а л е р ь е в н а  
8 9 1 8 6 5 7 4 3 0 4

16. Х о л о д к о в  И л ь я  
Е в г е н ь е в и ч

0 8 .0 8 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К о м ­
м у н и с т и ч е с к а я ,  33 /1

Х о л о д к о в а  Е л е н а  
Н и к о л а е в н а  
8 9 1 8 1 6 4 6 4 2 5

17. Ш у л ь г и н о в  
Д м и т р и й  А л е к ­
с а н д р о в и ч

0 6 .0 7 .2 0 0 8 15 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Д и ­
м и т р о в а , 119

Ш у л ь г и н о в а
О л ь г а

Н и к о л а е в н а
8 9 0 0 2 5 0 5 1 3 3

Директор МБОУ СОШ № 12 \ч "М.С. Михайленко

" ‘2  -V Яg



ПРИКАЗ

М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общ еобразовательная школа №  12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Л япидевского Белоглинского района»

от 10.05.2023 г. № 01-08/211

Об экскурсии учащихся школы в п. Мостовской

На основании заявления Ледневой Ю.А., учителя русского языка и лите­
ратуры, классного руководителя 8а класса, приказа начальника управления 
образования администрации муниципального образования Белоглинский 
район от 10.05.2023 г. № 06-19/97 «О разрешении поездки обучающихся 
МБОУ СОШ № 12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 23 мая 2023 года п. Мостовской учащимся 8а класса 

(список прилагается).
2. Классному руководителю 8а класса Ледневой Ю.А. подготовить все 

необходимые документы и провести инструктаж с учащимися по тех­
нике безопасности.

3. Возложить на классного руководителя 8а класса Ледневу Ю.А. ответ­
ственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во вре­
мя проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.



Приложение к приказу
от 10.05.2023 г. № 01-08/211

СПИСОК
учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в и. Мостовской

23 мая 2023 г.

№

п /п
Ф . И . О . Д а т а

р о ж д е н и я
К о л -

в о
л е т

Д о м а ш н и й  а д р е с Ф И О , т е л е ф о н  
р о д и т е л я

1. А с е е в  М а к с и м  
А н д р е е в и ч

0 7 .0 3 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . 
П е р в о м а й с к а я ,  3 4 4

А с е е в а  И р и н а  
Ю р ь е в н а  

8 9 2 9 8 4 5 3 4 5 3
2. Б е л о у с о в  П а в е л  

С е р г е е в и ч
2 1 .0 7 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . К о о ­

п е р а т и в н а я  ,1 0 3
Б е л о у с о в а  О л ь г а  

Н и к о л а е в н а  
8 9 6 0 4 9 7 9 9 3 0

3 . Г а й д а б у р о в  Р о м а н  
А л е к с а н д р о в и ч

0 1 .0 9 .2 0 0 8 14 с .Б е л а я  Г л и н а  ул . Н е к р а ­
с о в а , 102

Г  а й д а б у р о в а  О л ь ­
г а  В л а д и м и р о в н а  

9 1 8 2 8 4 3 5 2 8
4 . Г  а з и е в а  К а м и л а т  

У з а и р о в н а
0 5 .0 4 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Н а б е ­

р е ж н а я , 116
Г  а з и е в а  А н н а  

В л а д и м и р о в н а  

8 9 8 8 5 2 1 5 3 9 3
5. Ж а р и к о в  Е в г е н и й  

В л а д и м и р о в и ч
1 2 .0 8 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­

т я б р ь с к а я ,  2 2 8
Ж а р и к о в а  И р и н а  

А н а т о л ь е в н а  
8 9 0 8 6 7 1 6 3 5 0

6. К о в а л ь ч у к  А н а ­
с т а с и я  А н т о н о в ­
н а

2 1 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . 
В .К а р а с е в о й , 31

К о в а л ь ч у к  Н а т а ­
л ь я  Л е о н и д о в н а  

8 9 1 8 4 4 5 3 4 4 4

7. М е л ь н и к о в  Д м и т ­
р и й  А р т е м о в и ч

1 7 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  ул . К о о п е ­
р а т и в н а я , 115

М е л ь н и к о в а  И р и ­
н а  А л е к с а н д р о в ­
н а , 8 9 2 8 4 1 1 4 3 9 7

8. Н и к о л е н к о  А н а ­
с т а с и я  А л е к с а н д ­
р о в н а

2 2 .0 6 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . П р о ­
л е т а р с к а я , 25

Н и к о л е н к о  К с е ­
н и я  А л е к с а н д ­

р о в н а
8 9 0 5 4 7 1 2 7 7 0

9 . П ы л е в а  К р и с т и ­
н а  С е р г е е в н а

2 7 .0 2 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . П е р ­
в о м а й с к а я , 4 5 2

П ы л е в а  А н н а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 2 8 0 4 3 2 3 1 5

10. П е т р е н к о  С о ф ь я  
Н и к о л а е в н а

3 1 .0 5 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . С п о р ­
т и в н а я ,  14

П е т р е н к о  Ю л и я  
А н а т о л ь е в н а  
8 9 0 5 4 7 2 0 8 8 4

11. П о л у п а н о в а  В а ­
л е р и я  А л е к с е е в н а

1 8 .0 2 .2 0 0 9 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С в е т ­
л а я , 4 0

П о л у п а н о в а  Е к а ­
т е р и н а  В л а д и м и ­

р о в н а
8 9 2 8 4 2 9 9 9 3 6

12. С о т н и к о в  В и к т о р  
В л а д и с л а в о в и ч

0 5 .0 3 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­
т я б р ь с к а я ,  7 7

С о т н и к о в а  Н а т а ­
л ь я  В я ч е с л а в о в н а  

8 9 3 8 4 1 5 4 6 0 8

13. С т р е л ь ц о в  М а к ­
с и м  И г о р е в и ч

1 0 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К р у п ­
с к о й , 120

С т р е л ь ц о в а  А н н а  
В а л е р ь е в н а  

8 9 1 8 6 5 7 4 3 0 4



/ 14. Ч у б у к и н а  М а р и я  
К о н с т а н т и н о в н а

2 1 .0 4 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К о о ­
п е р а т и в н а я , 117

Ч у б у к и н а  Е л е н а  
А п п о л о н о в н а  
8 9 1 8 9 3 4 6 1 4 0

15. Ш у л ь г и н о в  
Д м и т р и й  А л е к ­
с а н д р о в и ч

0 6 .0 7 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Д и ­
м и т р о в а , 119

Ш у л ь г и н о в а
О л ь г а

Н и к о л а е в н а
8 9 0 0 2 5 0 5 1 3 3

И.С. Михайленко



М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общ еобразовательная школа №  12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Л япидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 20.02.2023 г. №01-08/94

Об экскурсии учащихся школы в п. Псебай

На основании заявления Ледневой Ю.А., учителя русского языка и лите­
ратуры, классного руководителя 8 а класса, приказа начальника управления 
образования администрации муниципального образования Белоглинский 
район от 20.02.2023 г. № 06-19/37 «О разрешении поездки учащихся МБОУ 
СОШ№ 12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 05 марта 2023 года п. Псебай учащимся 8а класса 

(список прилагается).
2. Классному руководителю 8а класса Ледневой Ю.А. подготовить все 

необходимые документы и провести инструктаж с учащимися по тех­
нике безопасности.

3. Возложить на классного руководителя 8а класса Ледневу Ю.А. ответ­
ственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во вре­
мя проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой./ Ж11| г у
Дйректбр МБОУ СОШ № 12  ̂ И.С. Михайленко

Ю.А. Леднева



Приложение к приказу
от 20.02.2023 г. №01-08/ 94

СПИСОК
учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в п. Псебай

05 марта 2023 г.

№
п /п

Ф . И . О . Д а т а
р о ж д е н и я

К о л -
в о

л е т

Д о м а ш н и й  а д р е с Ф И О , т е л е ф о н  
р о д и т е л я

1 . А с е е в  М а к с и м  
А н д р е е в и ч

0 7 .0 3 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . 
П е р в о м а й с к а я ,  3 4 4

А с е е в а  И р и н а  
Ю р ь е в н а  

8 9 2 9 8 4 5 3 4 5 3
2 . Б е л о у с о в  П а в е л  

С е р г е е в и ч
2 1 .0 7 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . К о о ­

п е р а т и в н а я  ,1 0 3
Б е л о у с о в а  О л ь г а  

Н и к о л а е в н а  
8 9 6 0 4 9 7 9 9 3 0

3 . Г  а й д а б у р о в  Р о м а н  
А л е к с а н д р о в и ч

0 1 .0 9 .2 0 0 8 14 с .Б е л а я  Г л и н а  у л . Н е к р а ­
с о в а , 102

Г  а й д а б у р о в а  О л ь ­
г а  В л а д и м и р о в н а  

9 1 8 2 8 4 3 5 2 8

4 . Г  а з и е в а  К а м и л а т  
У з а и р о в н а

0 5 .0 4 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Н а б е ­
р е ж н а я ,  116

Г  а з и е в а  А н н а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 8 8 5 2 1 5 3 9 3
5. Д и р я в к о  Е л и з а ­

в е т а  В а с и л ь е в н а
1 9 .0 7 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Н е к р а ­

с о в а , 81
Д и р я в к о  Т а т ь я н а  

Н и к о л а е в н а  
8 9 1 8 2 8 4 5 5 2 8

6. Д у н д а р ь  В и к т о ­
р и я  В а с и л ь е в н а

0 1 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­
т я б р ь с к а я ,  2 3 6

Д у н д а р ь  М а р и н а  
В а л е р ь е в н а  

8 9 0 0 2 8 6 7 5 9 2
7. Ж а р и к о в  Е в г е н и й  

В л а д и м и р о в и ч
1 2 .0 8 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­

т я б р ь с к а я ,  2 2 8
Ж а р и к о в а  И р и н а  

А н а т о л ь е в н а  
8 9 0 8 6 7 1 6 3 5 0

8. К о м а р о в
А л е к с е й
М и х а й л о в и ч

1 2 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . 
Т о л с т о г о , 23

К о м а р о в а  Е л е н а  
В я ч е с л а в о в н а  
8 9 6 1 5 0 4 4 5 9 6

9 . М а с л е н н и к о в а  
С о ф ь я  И л ь и н и ч ­
н а

2 9 .0 9 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С в е т ­
л а я , 38

М а с л е н н и к о в а  
Е в г е н и я  А л е к ­

с а н д р о в н а  
8 9 6 2 8 7 0 6 5 3 5

10. М е л ь н и к о в  Д м и т ­
р и й  А р т е м о в и ч

1 7 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К о о п е ­
р а т и в н а я , 115

М е л ь н и к о в а  И р и ­
н а  А л е к с а н д р о в ­
н а , 8 9 2 8 4 1 1 4 3 9 7

11. Н и к и т и н а
Е л и з а в е т а
В а л е р ь е в н а

2 0 .0 8 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Р о с ­
с и й с к а я , 14

А *

Н и к и т и н а  О л ь г а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 1 8 4 2 3 4 4 4 0

12. Н и к о л е н к о  А н а ­
с т а с и я  А л е к с а н д ­
р о в н а

2 2 .0 6 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . П р о - } ; 
л е т а р с к а я ,  25

fjj о  s  о  г

| |У 4

Н и к о л е н к о  К с е -  
н и я  А л е к с а н д ­

р о в н а  I 
8 9 0 5 4 7 1 2 7 7 0

13. П ы л е в а  К р и с т и ­
н а  С е р г е е в н а

2 7 .0 2 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . П е р ­
в о м а й с к а я ,  4 5 2

------------------------- 1 - " ■ I -S”—

П ы л е в а  А н н а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 2 8 0 4 3 2 3 1 5

стовДЛБОУ СОШ Ns 12 
— - .... И.С. Мина» 'JJ



14. П а р а х и н а  М а р и я  
М а к с и м о в н а

0 5 .0 2 .2 0 0 9 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . С а д о ­
в а я , 195

П а р а х и н а  С в е т ­
л а н а  В л а д и м и ­

р о в н а  '* 
8 9 1 8 1 3 5 7 2 2 4

15. П е т р е н к о  С о ф ь я  
Н и к о л а е в н а

3 1 .0 5 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . С п о р ­
т и в н а я ,  14

П е т р е н к о  Ю л и я  
А н а т о л ь е в н а  
8 9 0 5 4 7 2 0 8 8 4

16. П е т р е н к о  А н н а  
Н и к о л а е в н а

1 0 .0 8 .2 0 1 4 8 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . С п о р ­
т и в н а я ,  14

П е т р е н к о  Ю л и я  
А н а т о л ь е в н а  
8 9 0 5 4 7 2 0 8 8 4

17. П о л у п а н о в а  В а ­
л е р и я  А л е к с е е в н а

1 8 .0 2 .2 0 0 9 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С в е т ­
л а я , 4 0

П о л у п а н о в а  Е к а ­
т е р и н а  В л а д и м и ­

р о в н а
8 9 2 8 4 2 9 9 9 3 6

18. С о т н и к о в  В и к т о р  
В л а д и с л а в о в и ч

0 5 .0 3 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­
т я б р ь с к а я ,  7 7

С о т н и к о в а  Н а т а ­

л ь я  В я ч е с л а в о в н а  
8 9 3 8 4 1 5 4 6 0 8

19. С т р е л ь ц о в  М а к ­
с и м  И г о р е в и ч

1 0 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К р у п ­
с к о й , 120

С т р е л ь ц о в а  А н н а  
В а л е р ь е в н а  

8 9 1 8 6 5 7 4 3 0 4

2 0 . Х о л о д к о в  И л ь я  
Е в г е н ь е в и ч

0 8 .0 8 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К о м ­
м у н и с т и ч е с к а я ,  3 3 /1

Х о л о д к о в а  Е л е н а  
Н и к о л а е в н а  
8 9 1 8 1 6 4 6 4 2 5

2 1 . Ч у б у к и н а  М а р и я  
К о н с т а н т и н о в н а

2 1 .0 4 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К о о ­
п е р а т и в н а я ,  117

Ч у б у к и н а  Е л е н а  
А п п о л о н о в н а  
8 9 1 8 9 3 4 6 1 4 0

2 2 . Ш у л ь г и н о в  
Д м и т р и й  А л е к ­
с а н д р о в и ч

0 6 .0 7 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Д и ­
м и т р о в а , 119

Ш у л ь г и н о в а
О л ь г а

Н и к о л а е в н а
8 9 0 0 2 5 0 5 1 3 3

Директор МБОУ СОШ № 12

/ У Д /.1 'U, %
i 7 ъs ' J ~fr r* -У/1,v ■ ‘ ~~l T i f  'I* /  >

щ ip  У / ,
-*-,x ,>'7 "' -Л'*4' •% . v.rr- r.Л*:№'

:*с,оз«да

И.С. Михайленко



М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общ еобразовательная школа №  12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Л япидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 24.10.2022 г. № 01-08/574

Об экскурсии учащихся школы в Мостовской район

На основании заявления Ледневой Ю.А., классного руководителя 8а 
класса, приказа начальника управления образования администрации муници­
пального образования Белоглинский район от 24.10.2022 г. № 06-19/177 «О 
разрешении поездки обучающихся МБОУ СОШ № 12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 28 октября 2022 года в Мостовской район Красно­

дарского края учащимся 8 классов (список прилагается).
2. Классному руководителю 8а класса Ледневой Ю.А. подготовить все 

необходимые документы и провести инструктаж с учащимися по тех­
нике безопасности.

3. Возложить на классного руководителя 8а класса Ледневу Ю.А. ответ­
ственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во вре­
мя проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ррМБОУ СОШ № 12

ознакомлена
Ю.А. Леднева

И.С. Михайленко



Приложение к приказу
от 24.10.2022 г. № 01-08/574

Список учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в Мостовской район

№
п /п

Ф . И . О . Д а т а
р о ж д е н и я

К о л -
в о

л е т

Д о м а ш н и й  а д р е с Ф И О , т е л е ф о н  
р о д и т е л я

1. К о м а р о в
А л е к с е й
М и х а й л о в и ч

1 2 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . 
Т о л с т о г о , 23

К о м а р о в а  Е л е н а  

В я ч е с л а в о в н а  
8 9 6 1 5 0 4 4 5 9 6

2 . Б е л о у с о в  П а в е л  
С е р г е е в и ч

2 1 .0 7 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . К о о ­
п е р а т и в н а я  ,1 0 3

Б е л о у с о в а  О л ь г а  
Н и к о л а е в н а  
8 9 6 0 4 9 7 9 9 3 0

3 . Г  а з и е в а  К а м и л а т  

У з а и р о в н а

0 5 .0 4 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Н а б е ­
р е ж н а я , 116

Г  а з и е в а  А н н а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 8 8 5 2 1 5 3 9 3

4 . Д и р я в к о  Е л и з а ­
в е т а  В а с и л ь е в н а

1 9 .0 7 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Н е к р а ­
с о в а , 81

Д и р я в к о  Т а т ь я н а  
Н и к о л а е в н а  
8 9 1 8 2 8 4 5 5 2 8

5. Ж а р и к о в  Е в г е н и й  
В л а д и м и р о в и ч

1 2 .0 8 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­
т я б р ь с к а я ,  2 2 8

Ж а р и к о в а  И р и н а  
А н а т о л ь е в н а  
8 9 0 8 6 7 1 6 3 5 0

6 . М а с л е н н и к о в а  
С о ф ь я  И л ь и н и ч ­
н а

2 9 .0 9 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С в е т ­
л а я , 38

М а с л е н н и к о в а  
Е в г е н и я  А л е к ­

с а н д р о в н а  
8 9 6 2 8 7 0 6 5 3 5

7. Н и к и т и н а
Е л и з а в е т а

В а л е р ь е в н а

2 0 .0 8 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Р о с ­
с и й с к а я , 14

Н и к и т и н а  О л ь г а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 1 8 4 2 3 4 4 4 0

8. С о р о к и н а  Е в г е ­
н и я  Б о р и с о в н а

0 8 .1 0 .2 0 1 2 10 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . С в е т ­
л а я , 2 7

С о р о к и н а  Е к а т е ­
р и н а  Г  е о р г и е в н а  

8 9 1 8 3 2 5 0 2 7 5

9. П а р а х и н а  М а р и я  
М а к с и м о в н а

0 5 .0 2 .2 0 0 9 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . С а д о ­
в а я , 195

П а р а х и н а  С в е т ­
л а н а  В л а д и м и ­

р о в н а
8 9 1 8 1 3 5 7 2 2 4

10. П е р е в е р з е в а  Е л е ­
н а  Е в г е н ь е в н а

1 6 .0 6 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . 
М .Г о р ь к о г о ,  3 4

У д о в ц е в а  К л а в ­
д и я  Я к о в л е в н а  

8 9 0 9 4 5 1 3 0 1 2

И . П о л у п а н о в а  В а ­
л е р и я  А л е к с е е в н а

1 8 .0 2 .2 0 0 9 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С в е т ­
л а я , 4 0

.--iV''

П о л у п а н о в а  Е к а ­
т е р и н а  В л а д и м и ­

р о в н а
8 9 2 8 4 2 9 9 9 3 6

12. С о т н и к о в  В и к т о р  
В л а д и с л а в о в и ч

0 5 .0 3 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­
т я б р ь с к а я ,  7 7

С о т н и к о в а  Н а т а ­
л ь я  В я ч е с л а в о в н а  

8 9 3 8 4 1 5 4 6 0 8

срез: 
МБОУСОШ№12

ЧС. Мщ> С :о



13. А г а р к о в  Д а н и и л  
В л а д и м и р о в и ч

0 7 .0 2 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а , ул . Т о л ­
с т о го , 45

А г а р к о в а  А н н а  
В л а д и м и р о в н а , 

8 9 2 8 4 3 1 4 6 9 5

14. К а л а й д а  С о ф ь я  
Б о р и с о в н а

1 0 .0 6 .2 0 0 7 15 с. Б е л а я  Г л и н а  ул . О к ­
т я б р ь с к а я , 231

К а л а й д а  О л еся  
Н и к о л а е в н а  
8 9 2 8 4 1 1 1 6 2 2

15. М е л ь н и к о в  Д м и т ­
р и й  А р т е м о в и ч

1 7 .1 0 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  ул . К о о п е ­
р а т и в н а я , 115

М е л ь н и к о в а  И р и ­
н а  А л е к с а н д р о в ­
н а , 8 9 2 8 4 1 1 4 3 9 7



М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общ еобразовательная школа №  12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Л япидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 30.05.2022 г. № 01-08/231

Об экскурсии учащихся школы в и. Псебай

На основании заявления Ледневой Ю.А., учителя русского языка и лите­
ратуры, классного руководителя 7а класса, приказа начальника управления 
образования администрации муниципального образования Белоглинский 
район от 30.05.2022 г. № 06-19/97 «О разрешении поездки учащихся МБОУ 
СОШ № 12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 03 июня 2022 года в п. Псебай учащимся 7а класса 

(список прилагается).
2. Классному руководителю 7а класса Ледневой Ю.А. подготовить все 

необходимые документы и провести инструктаж с учащимися по тех­
нике безопасности.

3. Возложить на классного руководителя 7а класса Ледневу Ю.А. ответ­
ственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во вре­
мя проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.С. Михайленко

Ю.А. Л<



Приложение к приказу
от 30.05.2022 г. №01-08/ 231

Список учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в и. Псебай

№
п /п

Ф . И . О . Д а т а
р о ж д е н и я

К о л -
в о

л е т

Д о м а ш н и й  а д р е с Ф И О , т е л е ф о н  
р о д и т е л я

1. А с е е в  М а к с и м  
А н д р е е в и ч

0 7 .0 3 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . 
П е р в о м а й с к а я , 3 4 4

А с е е в а  И р и н а  
Ю р ь е в н а  

8 9 2 9 8 4 5 3 4 5 3

2 . Б е л о у с о в  П а в е л  
С е р г е е в и ч

2 1 .0 7 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . К о о ­
п е р а т и в н а я  ДОЗ

Б е л о у с о в а  О л ь г а  
Н и к о л а е в н а  
8 9 6 0 4 9 7 9 9 3 0

3 . Г  а з и е в а  К а м и л а т  
У з а и р о в н а

0 5 .0 4 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Н а б е ­
р е ж н а я , 116

Г  а з и е в а  А н н а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 8 8 5 2 1 5 3 9 3

4 . Д и р я в к о  Е л и з а ­
в е т а  В а с и л ь е в н а

1 9 .0 7 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . Н е к р а ­
с о в а , 81

Д и р я в к о  Т а т ь я н а  
Н и к о л а е в н а  

8 9 1 8 2 8 4 5 5 2 8
5. Ж а р и к о в  Е в г е н и й  

В л а д и м и р о в и ч
1 2 .0 8 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к ­

т я б р ь с к а я ,  2 2 8
Ж а р и к о в а  И р и н а  

А н а т о л ь е в н а  
8 9 0 8 6 7 1 6 3 5 0

6 . М а с л е н н и к о в а  
С о ф ь я  И л ь и н и ч ­
н а

2 9 .0 9 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С в е т ­
л а я , 38

М а с л е н н и к о в а  
Е в г е н и я  А л е к ­

с а н д р о в н а  
8 9 6 2 8 7 0 6 5 3 5

7. Н и к о л е н к о  А н а ­

с т а с и я  А л е к с а н д ­
р о в н а

2 2 .0 6 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . П р о ­
л е т а р с к а я , 25

Н и к о л е н к о  К с е ­
н и я  А л е к с а н д ­

р о в н а
8 9 0 5 4 7 1 2 7 7 0

8. П ы л е в а  К р и с т и ­
н а  С е р г е е в н а

2 7 .0 2 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . П е р ­
в о м а й с к а я , 4 5 2

П ы л е в а  А н н а  
В л а д и м и р о в н а  

8 9 2 8 0 4 3 2 3 1 5

9. П а р а х и н а  М а р и я  
М а к с и м о в н а

0 5 .0 2 .2 0 0 9 14 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . С а д о ­
в а я , 195

П а р а х и н а  С в е т ­
л а н а  В л а д и м и ­

р о в н а
8 9 1 8 1 3 5 7 2 2 4

10. П е р е в е р з е в а  Е л е ­
н а  Е в г е н ь е в н а

1 6 .0 6 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а , у л . 
М .Г о р ь к о г о ,  3 4

У д о в ц е в а  К л а в ­
д и я  Я к о в л е в н а  

8 9 0 9 4 5 1 3 0 1 2

11. П о л у п а н о в а  В а ­
л е р и я  А л е к с е е в н а

1 8 .0 2 .2 0 0 9 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . С вет**’' 
л а я , 4 0

т т

П о л у п а н о в а  Е к а ­
т е р и н а  В л а д и м и ­

р о в н а
8 9 2 8 4 2 9 9 9 3 6

12. С о т н и к о в  В и к т о р  
В л а д и с л а в о в и ч

0 5 .0 3 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . О к -uJ ̂  \о
т я б р ь с к а я ,  77

С о т н и к о в а  Н а т а ­
л ь я  В я ч е с л а в о в н а

8 9 3 8 4 1 5 4 6 0 8■ ■—1

ор МБОУ СС
31С.М«г? л



13. Х о л о д к о в  И л ь я  
Е в г е н ь е в и ч

0 8 .0 8 .2 0 0 8 13 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К о м ­
м у н и с т и ч е с к а я , 33 /1

Х о л о д к о в а  Е л е н а  
Н и к о л а е в н а  
8 9 1 8 1 6 4 6 4 2 5

14. Ч у б у к и н а  М а р и я  
К о н с т а н т и н о в н а

2 1 .0 4 .2 0 0 8 14 с. Б е л а я  Г л и н а  у л . К о о ­
п е р а т и в н а я , 117

Ч у б у к и н а  Е л е н а  
А п п о л о н о в н а  
8 9 1 8 9 3 4 6 1 4 0

Директор МБОУ СОШ № 12
' ' 'Л к

V \ ■■I® Ъ%Ш
ш д ч  - f  « - M m .

r - ty

Ч \
ч  Ч®

И.С. Михайленко




